[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

    ПЯТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2012  № 86
г. Нижние Серги
О внесении изменений в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Нижнесергинского муниципального района, утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района  от 06.12.2007 №363 ««Об  утверждении положения «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
 отношений Нижнесергинского муниципального района»
(с изменениями от 28.05.2009 № 192)
В связи с кадровыми изменениями состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Нижнесергинского муниципального района, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от  06.12.2007  № 363 (с изменениями от 28.05.2009 № 192), руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения  в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Нижнесергинского муниципального района, утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района  от 06.12.2007 №363  (с изменениями от 28.05.2009 № 192), изложив  его в следующей редакции (прилагается).
2. Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                           В.В. Еремеев

 Утвержден

                                           решением Думы Нижнесергинского

муниципального района  от 27.12.2012 №86
Состав

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Нижнесергинского муниципального района
	Сторона комиссии
	Состав комиссии

	Администрация Нижнесергинского муниципального района
	В.А. Сычев- глава администрации  Нижнесергинского муниципального района

А.А. Мешков- глава Нижнесергинского городского поселения ( по согласованию)
С.О. Воробьев- глава Михайловского  муниципального образования (по согласованию)

В.В. Струнин- глава городского поселения Верхние Серги  ( по согласованию)

В.С. Морозов- глава муниципального образования рабочий поселок Атиг( по согласованию)

Г.Ю.Вавилин- глава Дружининского городского поселения (по согласованию)

А.Л. Матвеев - глава Кленовского сельского поселения( по согласованию)

	Профсоюзная организация
	Л.Г. Матвеев- председатель координационного совета профсоюзов Нижнесергинского муниципального района ( по согласованию)

В.П. Шавкунов- председатель райкома профсоюзов работников АПК( по согласованию)

И.В. Пильникова- председатель профкома ОАО «Уральская фольга» (по согласованию)

Н.Б. Белоглазова - председатель райкома профсоюзов работников образования (по согласованию)

Л.В. Чащина- председатель райкома профсоюзов работников здравоохранения (по согласованию)

М.Н. Троцюк- председатель райкома профсоюзов работников культуры и искусства ( по согласованию)

О.Н. Стенина- председатель райкома профсоюзов работников госучреждений и общественного обслуживания( по согласованию)

	Совет филиала СОСПП(р)
	Великсаров Андрей Викторович  -                                     председатель Н-Сергинского  филиала                                                                          СОСПП. (по согласованию)
Симисинов Иван Леонидович                                               директор ООО «Опытный завод средств технических бурения на газ»

(по согласованию)

Пильников Денис Викторович
ООО «Уральский завод эластомерных уплотнений»  генеральный директор

(по согласованию)

Ильманов Андрей Леонидович - ИП

(по согласованию)

Копылов Александр Павлович- ИП

(по согласованию)

Слукин Александр Борисович- ИП

(по согласованию)

Никулин Юрий Анатольевич - ООО «УТПК» юрист